[bookmark: _GoBack]様式第２号
令和　　年　　月　　日

社会福祉法人
各務原市社会福祉協議会長　あて

地区社協名

      　　　　　　　　　　　　　　　　        会　　　長

令和８年度地区社協交付金口座振込依頼書

地区社協交付金交付要綱第４条の規定により、地区社協交付金の交付を受けるために下記のとおり口座を届け出ます。

記

　地区社協交付金については、下記の口座に振り込みいただくよう依頼します。

	銀行
信用金庫
信用組合
農業協同組合
労働金庫　　　　　　　　　　　支店

	　口座番号　　普 通 ・ 当 座　　№

	  フリガナ
口座名義

提出期限　令和８年４月１５日（水）

（変更がない場合は提出の必要はございません）